A Secrets(la-pare oficiar e arquivar.

Salades Wr

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

IturamaIMG, 14 de dezembro de 2022.

Ana Lúcia Menezes Santos
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 104/2022

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÁO TIAGO DE QUEIROZ — TINO TIAGO

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor presidente,
A vereadora que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência

que seja dirigida Moção de Aplauso e Reconhecimento à Dra LIVIA LEAL DE PAULA,
pelos relevantes serviços prestados à população ituramense, que através do seu
profissionalismo e seriedade exerce o seu tão honrado trabalho como médica Apesar de sua
pouca idade Dra  Livia,  carrega um vasto conhecimento, atendendo com precisão as
demandas que lhe são propostas. É também diretora proprietária da Casa de  Sande  e
Maternidade Nossa Senhora Aparecida, onde através do seu comprometimento e esforço
coletivo, realiza investimentos que permitem melhor atendimento e dignidade aos pacientes
que necessitam de cuidados com a saúde.

JUSTIFICATIVA

0 reconhecimento e a importância do trabalho desenvolvido na  area  da saúde
por esta jovem médica, é motivo de muito orgulho para nos ituramenses, que podemos contar
com esta profissional na luta pela vida.

Diante do exposto, com o objetivo de mostrar a nossa gratidão à essa
profissional da saúde, que merece todo nosso respeito e admiração, não poderíamos deixar de
externar nosso agradecimento à Dra LIVIA LEAL DE PAULA, razão pela qual registramos
essa singela homenagem.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543- CEP 38280-000

	Page 1